
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 14 грудня 2023 року Миколаїв № 3

 
 

Про затвердження Програми                                                      Дев’ятнадцята 
економічного  і соціального                                                       позачергова сесія 
розвитку Миколаївської області                                                восьмого скликання 
на 2024 рік                                      
 
 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про державне 
прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку 
України», на підставі Прогнозу економічного і соціального розвитку України на 
2022-2024 роки, схваленого постановою Кабінету Міністрів України 
від 31 травня 2021 року № 586, з урахуванням Державної стратегії 
регіонального розвитку на 2021-2027 роки, затвердженої постановою Кабінету 
Міністрів України від 05 серпня 2020 року № 695, розпорядження начальника 
Миколаївської обласної військової адміністрації від 29 листопада 2023 року 
№ 520-р «Про схвалення проєкту Програми економічного і соціального 
розвитку Миколаївської області на 2024 рік», обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Затвердити Програму економічного і соціального розвитку 
Миколаївської області на 2024 рік (далі - Програма), що додається. 

 
2. Це рішення набирає чинності з 01 січня 2024 року. 
 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

обласної ради. 
 
 
Перший заступник  
голови обласної ради                 Антон ТАБУНЩИК 


